Администрация Курской области

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз

17.04.2018 г.

г. Курск

Об отмене ограничений по заболеваIIию мешотчатый расплод шчёл на
части территории с. Гостомля муциципальIIого образоваIIия

<<Гостомлянский сельсовет>> NIедвенского райоша Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от

14.05.1993 г. JФ 4979-| кО ветеринарии) и на основании представления

руководителя ОБУ <<Станция по борьбе с болезнями животных Медвенского

района> О.В. Гармаша от |7.04.2018 г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Отменить с 17 апреля 2018 года ограничения по заболеванию мешотчатый

расплод пчёл на части территории с. Гостомля муниципального образования
<<Гостомлянский сельсовет> Медвенского района Курской области,
2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии Курской
области от 19.06.20|7 г. М 11-э <О введении ограничений по заболеванило
мешотчатый расплод пчёл на части территории с. Гостомля муниципального
образования <Гостомлянскиli сельсовет) Медвенского района Курской
области>>.

основание:
- представление руководителя ОБУ <Станция по борьбе с болезнями животных
Межвенского района) О.В. Гармаша от i7.04.

7-э

Начальник управления С.Н. Турнаев